2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.09.2016                                                                                             № 72-168
Об одобрении перечня имущества
          На основании распоряжения Правительства Хабаровского края от 27 июля 2016 года № 563-рп, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
          1. Одобрить перечень недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из   краевой государственной собственности  в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.
          2. Направить главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края настоящее решение для официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и размещения его на сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
Председатель Совета депутатов                М.О. Будник
Глава сельского поселения                     В.Е. Мавровский
	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

  от 26.09.2016          № 72-168

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из краевой государственной собственности  в собственность Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	№
	Наименование объекта
	Общая площадь (кв. метров)
	Балансовая стоимость (рублей)
	Остаточная стоимость  на     01.07.2016

(рублей)

	1.

	Жилое помещение П (1-35) по адресу: п. Маго, Николаевский район, Хабаровский край, ул. 50 лет СССР, дом13

Год постройки 1983, кадастровый номер 27:10:0010115:232
	 406,8
	 375 000,00
	 120 777,74

	Всего:
	406,8
	375 000,00
	120 777,74